敬會   總務              校長

           教務

       學務

              人事

嘉義縣太保市太保國民小學１０８學年度第二學期臨時校務會議紀錄

壹、時間：民國１０９年 6月 30 日 8:00~8:20 地點：視聽教室

貳、出席：如簽到冊

參、主持人：連國欽

肆、校長致詞：                                                  記錄：鄭文婷

伍、提案討論：

     案由：有關 109 學年度課程發展委員會組成方式，由校長擔任召集人，教務主任擔

             任執行秘書，教學組長擔任執行幹事，行政代表 2位，各年段學年代表、各

             領域代表、特殊教育代表及家長會代表成立本校課發會，名單於 109.06.30

             課發會公告，請討論?

         決議：通過

玖、建議事項：召開 108 學年度第二學期第四次課發會通過 109 學年度課程發展委員會組成方式

         (如 109.06.30 課發會記錄)

壹、臨時動議：無

壹拾、散會：會議結束 8:20